[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 07.07.2020                             № 166
                                г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01.12.2017 № 171 «О подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области в 2020 году»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
постановляю:
Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01.12.2017 года № 171 «О подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области в 2020 году», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

Глава  Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания                                                                С.А.Фёкличев